横浜市倉田コミュニティハウスご利用の皆様

新型コロナウイルス感染症に係る休館期間延長のお知らせ（2020.4.6 現在）

いつも横浜市倉田コミュニティハウスをご利用いただきありがとうございます。

表記、新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る対応として、横浜市より再度指示があり下記の通り

休館期間が延長となりました。

倉田コミュニティハウスで開催される事業につきましては延期とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけしますが、どうぞ、ご協力お願いいたします。

横浜市倉田コミュニティハウス休館

2020 年 3 月 3 日（火）～５月 6 日（水）

               ↑休館期間が再度延長となりました

休館中は、印刷機・コピー機のご利用もできません。

状況により、期間延長の可能性もございます。ご来館の際には電話にて

開館のご確認をお願いいたします。

横浜市倉田コミュニティハウス  電話：045―866－1800

2020.4.6